
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825854

Pronájem rohového RD, 80 m2, Karlovy Vary, Doubí

Pronájem rodinného domu, 80 m?, Karlovy
Vary, ul. Studentská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886062 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Karlovy Vary, Doubí, Studentská

Pronájem rodinného domu, 80 m?, Karlovy Vary, ul. Studentská

Představte si místo, kde se splétají veškeré pohodlí moderního
života s klidem a přirozenou krásou přírody. Vaše hledání je u konce.
Tento útulný a naprosto unikátní pronájem v Karlových Varech
nabízí nejen ideální prostor pro rodinný život, ale také klid, který si
zasloužíte.

S 80 m? obytné plochy máte k dispozici dostatek místa pro vaši
rodinu. Část domu nabízí plně vybavené místnosti, které jsou
připraveny k okamžitému nastěhování. Užijte si pohodlí bez starostí
s nábytkem a zařízením.

Představte si teplé letní večery strávené na zahradě, kde můžete
relaxovat, pořádat grilování nebo si jen užívat klidu a soukromí.
Velká zahrada je ideální nejen pro odpočinek, ale i pro hry s dětmi
nebo domácími mazlíčky.

Nájem je 16.000 Kč, služby pro 2 osoby 1.500 Kč, každá další osoba
500 Kč, energie budou přepsány na nájemce. Kauce činí 32.000 Kč
a provize RK 16.000 Kč.

CENA: (za měsíc) 16 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 633

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825854

Pronájem rohového RD, 80 m2, Karlovy Vary, Doubí

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
silnice
MHD
autobus

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 80

Poloha objektu rohový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Mareček Nikolas
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


